ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CHÂU THÀNH              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KTN               Châu Thành, ngày     tháng 12 năm 2020

V/v xác nhận hoạt động Công ty

TNHH MTV Thực phẩm Vĩnh

Phước trên địa bàn ấp An Phú, xã

An Nhơn, huyện Châu Thành,

tỉnh Đồng Tháp

Kính gửi: Công ty TNHH MTV Thực phẩm Vĩnh Phước.

Tiếp nhận Công văn số 108/VP-2020 ngày 11 tháng 12 năm 2020 của

Công ty TNHH MTV Thực phẩm Vĩnh Phước về việc xin xác nhận hoạt động

công ty trên địa bàn ấp An Phú, xã An Nhơn, huyện Châu Thành, tỉnh Đồng

Tháp.

Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành xác nhận như sau:

Công ty TNHH MTV Thực phẩm Vĩnh Phước (MST:1402103399) có nhà

xưởng hiện đang hoạt động trên thửa đất số 372 tờ bản đồ số 30, địa chỉ ấp An

Phú, xã An Nhơn, huyện Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp. Số giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất: CP 832542 cấp ngày 12/11/2018.

Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành phúc đáp đến Quý Công ty được

biết./.

Nơi nhận:  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT.UBND Huyện;

- Phòng TN&MT Huyện;

- Lãnh đạo VP;

- NC-KTN, NC-KT;

- Lưu: VT, NC(Th).

CHỦ TỊCH

Phạm Tấn Xiếu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-14T10:54:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Tấn Xiếu<ptxieu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-14T11:00:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-14T11:00:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-14T11:00:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!